
 

                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2016 года                                                                               № 13-106 

 

Об избрании секретаря заседания 

В связи со сложением полномочий с 11 августа 2016 года секретаря  

Территориальной избирательной комиссии Куприяновой Виктории 

Викторовны территориальная избирательная комиссия № 23 решила:  

1. Назначить секретарем заседания от 12 августа 2016 года  

Территориальной избирательной комиссии № 23 Марину Михайловну 

Петрову. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 23.  

    
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин  

 

 Секретарь заседания                                                                        М. М. Петрова    




